



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
167/106/2022/Z

Vyřizuje/linka
Mgr. Jan Slezák / 306

Praha
28. 12.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13. 12. 2022 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 pod ID zprávy 1115676838 Vaše podání, které eviduje pod čj. 167/106/2022, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o následující informace týkajících se přeložky plynovodního potrubí STL DN 100 umístěné v rámci stavby polyfunkčního bytového domu Choceradská 3362/2 :

- 1. Kopie stavebního povolení,*
- 2. Kopie souhlasu stavebního úřadu s užíváním dokončené stavby nebo kopii jiného dokladu opravňujícího k užívání předmětné stavby“*
(dále jen „Žádost“).

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního Úřadu městské části Praha 4 k Vaší Žádosti sděluje následující:

K bodu číslo dva a Vámi uvedenému „...žádám o následující informace týkající se přeložky plynovodního potrubí STL DN 100...“ nebylo vydáno Vámi požadované stavební povolení, nýbrž územní souhlas.

K bodu číslo 2 zasíláme kopii písemnosti „Kolaudační souhlas s užíváním stavby ze dne 27.9.2018 pod č.j.: P4/126014/18/OST/PEFI, spis.zn.: P4/103703/18/OST/PEFI“.

Mgr. Jan Slezák
Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Doručuje se:

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 111